АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.06.2020                                                                                     № 23

«Об отмене постановления администрации
муниципального образования
«Сасыкольский сельсовет» от 29.01.2014 г.
№ 12 «О правилах содержания животных
 на территории МО «Сасыкольский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», администрация муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»,

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» от 29.01.2014 г. № 12 «О правилах содержания животных на территории МО «Сасыкольский сельсовет».
            2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по адресу: с. Сасыколи, ул. Советская, д. 137, в здании сельской библиотеки по адресу: с. Сасыколи, ул. Советская, д. 112, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» (https://mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/).
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования
«Сасыкольский сельсовет»                                                                       А.В. Акулов